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Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 27η) 

Στις  Σέρρες,  σήμερα 20 Νοεμβρίου 2019, ημέρα  Τετάρτη  και ώρα  10.00΄, συνήλθε σε
κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την αριθμ. 27/19-11-2019 έγγραφη
πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  που  επιδόθηκε  σε  όλα  τα  μέλη  της,
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄).

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2. Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα, 6. Νυχτοπάτης Γεώργιος, 7. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 8. Χρυσανθίδης Βασίλειος.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χράπας Παντελής, Μέλος. 

                                                                               

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που  ορίσθηκε  με  την  υπ’  αριθμό  601/3-9-2019  απόφαση  Δημάρχου  Σερρών  κ.  Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, ύστερα από την ομόφωνα σύμφωνη γνώμη του
Σώματος για το χαρακτήρα του κατεπείγοντος της Συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   300 / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Καθορισμός ποσοστού μείωσης δημοτικών φόρων ή τελών ή απαλλαγή από αυτούς, στις πολύτεκνες,
τρίτεκνες, μονογονεϊκές οικογένειες, άτομα με αναπηρία και άπορους.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των μελών  της  την  υπ’ αριθμ. 35146/19-11-2019
εισήγηση του Τμήματος Προσόδων & Δημόσιας Περιουσίας του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Σύμφωνα με την παρ.3 του άρθρου 202 του Ν. 3463/2006(ΔΚΚ), όπως αυτή τροποποιήθηκε
από  το  άρθρο 13 του Ν. 4368/2016 προβλέπεται ότι : “Με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου,
που λαμβάνεται με  την απόλυτη πλειοψηφία του αριθμού των μελών του,  είναι  δυνατή η
μείωση  δημοτικών φόρων ή τελών ή  η  απαλλαγή από αυτούς για τους απόρους, τα άτομα με
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αναπηρίες,  τους  πολύτεκνους,  τους  τρίτεκνους,  τις  μονογονεϊκές  οικογένειες  και  τους
μακροχρόνια  ανέργους,  όπως  η  ιδιότητα  των  ανωτέρω  οριοθετείται  αντίστοιχα  από  την
κείμενη νομοθεσία, καθώς και τους δικαιούχους του Κοινωνικού Εισοδήματος Αλληλεγγύης
του άρθρου 235 του ν. 4389/2016. Με την ίδια απόφαση μπορεί να τίθενται και εισοδηματικά
κριτήρια για τη χορήγηση της ως άνω μείωσης ή απαλλαγής.

Βασικό κριτήριο είναι το συνολικό οικογενειακό εισόδημα όπως αυτό προκύπτει από το
εκκαθαριστικό της εφορίας και το οποίο αφορά στα κάθε είδους εισοδήματα του ενδιαφερομένου
(εισοδήματα  από  μισθούς,  συντάξεις,  αποζημιώσεις,  αυτοτελώς  φορολογούμενα  εισοδήματα,
εισοδήματα από ακίνητα κλπ). 

Ως προς τους πολύτεκνους, τρίτεκνους &  μονογονεϊκές οικογένειες λαμβάνεται υπόψη η
ηλικία των παιδιών τα οποία θεωρούνται προστατευόμενα μέλη.
 Για τα άτομα με αναπηρία πρέπει να λαμβάνεται υπόψη στο εισοδηματικό κριτήριο  μόνο το
φορολογητέο  εισόδημα,  ώστε  να  μην  προσμετρούνται  τα  πάσης  φύσεως  επιδόματα  αναπηρίας
(προνοιακά επιδόματα, εξωιδρυματικό επίδομα, επίδομα κίνησης, διατροφικό επίδομα νεφροπαθών
και μεταμοσχευμένων συμπαγών οργάνων κ.λπ.) τα οποία είναι αφορολόγητα.

Επειδή με την υπ’ αρ. 647/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η μείωση
των  δημοτικών  τελών  κατά 50% στους  πολύτεκνους,  άτομα με αναπηρία  και  άπορους και
σύμφωνα  με  τα  ανωτέρω υπάρχει  ανάγκη   στήριξης  των οικονομικά ασθενέστερων κοινωνικά
δημοτών, που έχουν την περίοδο αυτή μεγαλύτερη ανάγκη ώστε να βοηθηθούν στην αντιμετώπιση
της οικονομικής κρίσης.

Προτείνονται  οι  εξής  μειώσεις  των  τελών  καθαριότητας  και  φωτισμού  για  τις  κάτωθι
κατηγορίες: 
1. Πολύτεκνες οικογένειες (με τουλάχιστον τρία 3 παιδιά),  τα οποία είναι ανήλικα ή ενήλικα άγαμα
μέχρι  25  ετών,  που  να  σπουδάζουν  σε  αναγνωρισμένες  ανώτερες  και  ανώτατες  σχολές  του
εσωτερικού  ή  της  αλλοδαπής   ή  υπηρετούν  τη  στρατιωτική  τους  θητεία  και  έχουν  συνολικό
οικογενειακό εισόδημα, (εκκαθαριστικό τελευταίου έτους)  έως  12.000,00€,  μείωση 50%
2. Τρίτεκνες οικογένειες & μονογονεϊκές οικογένειες, με τέκνα ανήλικα ή ενήλικα άγαμα μέχρι 25
ετών, που να σπουδάζουν σε αναγνωρισμένες ανώτερες και ανώτατες σχολές του εσωτερικού ή της
αλλοδαπής  ή υπηρετούν τη στρατιωτική τους θητεία και έχουν συνολικό οικογενειακό εισόδημα,
(εκκαθαριστικό τελευταίου έτους)  έως  12.000,00€,  μείωση 50%
3.  Άτομα με αναπηρία μεγαλύτερη  ή ίση με 67%,  που ζούν μόνα τους (χωρίς οικογένεια) και του
οποίου  το φορολογητέο εισόδημα,  δεν υπερβαίνει  το ποσό των 12.000,00€,  μείωση 50%  ή
Οικογένειες που έχουν ένα τουλάχιστον προστατευόμενο μέλος, με αναπηρία μεγαλύτερη  ή ίση με
67% και με συνολικό οικογενειακό φορολογητέο εισόδημα (εκκαθαριστικό τελευταίου έτους) έως
12.000,00€,   μείωση 50%
4. Άποροι, μείωση 50%.

Προϋποθέσεις ένταξης στην κάθε κατηγορία:
Η μείωση θα ισχύει για μία κατοικία είτε είναι ιδιόκτητη, είτε είναι μισθωμένη και εφόσον ο
αιτών είναι δημότης και κάτοικος του Δήμου Σερρών.
 
1. ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ – ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ – ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ
• Ετήσιο οικογενειακό εισόδημα έως 12.000,00€.
Δικαιολογητικά:
• Αίτηση - Υπεύθυνη Δήλωση (χορηγείται από την υπηρεσία)
• Πρόσφατο απόκομμα λογαριασμού κοινής ωφέλειας (ΔΕΗ ή εναλλακτικού παρόχου) στο όνομα
του  ενδιαφερόμενου  ή  συγγενικού  προσώπου  μέχρι  β΄  βαθμού  συγγενείας,  άλλως  απαιτείται
μεταβολή στοιχείων στη ΔΕΗ
• Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης
• Εκκαθαριστικό σημείωμα του τελευταίου έτους, συνοδευόμενο από το έντυπο εφορίας Ε9. 
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• Συμβόλαιο ιδιοκτησίας ή συμφωνητικό μίσθωσης της κατοικίας (όπου θα φαίνεται το εμβαδόν
της κατοικίας). 
 Σε περίπτωση μίσθωσης  υπεύθυνη δήλωση του μισθωτή ή  του  ιδιοκτήτη,  ότι  σε  περίπτωση
αλλαγής κατοικίας δεσμεύεται να προσέλθει στην Υπηρεσία για να δηλώσει τη διακοπή ή τη λήξης
της μίσθωσης, προκειμένου να γίνει η επαναφορά στην αρχική χρέωση του ακινήτου.
 Βεβαίωση σπουδών των παιδιών ή βεβαίωση της στρατιωτικής θητείας.
 Κάθε άλλο δικαιολογητικό που κρίνει απαραίτητο η υπηρεσία.

2. ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ
• Να έχουν ποσοστό αναπηρίας μεγαλύτερο  ή ίσο με 67%.
• Το ετήσιο οικογενειακό  φορολογητέο εισόδημα,ή το ατομικό  φορολογητέο εισόδημα,  να μην
ξεπερνά τις 12.000,00 € 
Σε περίπτωση ιδιόκτητης κατοικίας, αυτή να αποτελεί το μοναδικό ακίνητο περιουσιακό στοιχείο
Δικαιολογητικά:
• Αίτηση - Υπεύθυνη Δήλωση (χορηγείται από την υπηρεσία)
• Πρόσφατο απόκομμα λογαριασμού κοινής ωφέλειας (ΔΕΗ ή εναλλακτικού παρόχου) στο όνομα
του  ενδιαφερόμενου  ή  συγγενικού  προσώπου  μέχρι  β΄  βαθμού  συγγενείας,  άλλως  απαιτείται
μεταβολή στοιχείων στη ΔΕΗ
• Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης
 Εκκαθαριστικό σημείωμα  του τελευταίου έτους, συνοδευόμενο από το έντυπο εφορίας Ε9. Σε

περίπτωση που  ο  αιτών φιλοξενείται  σε  συγγενικό  προσώπου μέχρι  β΄  βαθμού συγγενείας  η
αρμόδια υπηρεσία δύναται να ζητήσει εκκαθαριστικά σημειώματα όλων των διαμενόντων στην
οικία, προκειμένου να αξιολογηθεί εάν ο αιτών μπορεί να τύχει της ευνοϊκής ρύθμισης.

 Γνωμάτευση Κ.Ε.Π.Α.
 Συμβόλαιο ιδιοκτησίας ή συμφωνητικό μίσθωσης της κατοικίας (όπου θα φαίνεται το εμβαδόν

της κατοικίας).
 Σε  περίπτωση μίσθωσης  υπεύθυνη δήλωση του  μισθωτή  ή του ιδιοκτήτη,  ότι  σε  περίπτωση

αλλαγής κατοικίας δεσμεύεται να προσέλθει στην Υπηρεσία για να δηλώσει τη διακοπή ή τη
λήξης της μίσθωσης, προκειμένου να γίνει η επαναφορά στην αρχική χρέωση του ακινήτου.

 Κάθε άλλο δικαιολογητικό που κρίνει απαραίτητο η υπηρεσία.
Η μείωση αφορά οικογένειες όπου υπάρχει προστατευόμενο μέλος με αναπηρία.
Εάν το άτομο με αναπηρία ζει μόνο του και  υποβάλλει φορολογική δήλωση ατομικά, θα πρέπει να
προσκομίσει το ατομικό εκκαθαριστικό σημείωμα.

3. ΑΠΟΡΟΙ
• Να είναι οικονομικά αδύνατοι.
Σε περίπτωση ιδιόκτητης κατοικίας, αυτή να αποτελεί το μοναδικό ακίνητο περιουσιακό στοιχείο
Δικαιολογητικά:
• Αίτηση - Υπεύθυνη Δήλωση (χορηγείται από την υπηρεσία)
• Πρόσφατο απόκομμα λογαριασμού κοινής ωφέλειας (ΔΕΗ ή εναλλακτικού παρόχου) στο όνομα

του  ενδιαφερόμενου  ή  συγγενικού  προσώπου μέχρι  β΄  βαθμού  συγγενείας,  άλλως  απαιτείται
μεταβολή στοιχείων στη ΔΕΗ.

 Εκκαθαριστικό σημείωμα  του τελευταίου έτους, συνοδευόμενο από το έντυπo εφορίας Ε9. 
 Συμβόλαιο ιδιοκτησίας ή συμφωνητικό μίσθωσης της κατοικίας (όπου θα φαίνεται το εμβαδόν

της κατοικίας).
 Σε  περίπτωση μίσθωσης  υπεύθυνη δήλωση του  μισθωτή  ή του ιδιοκτήτη,  ότι  σε  περίπτωση

αλλαγής κατοικίας δεσμεύεται να προσέλθει στην Υπηρεσία για να δηλώσει τη διακοπή ή τη
λήξης της μίσθωσης, προκειμένου να γίνει η επαναφορά στην αρχική χρέωση του ακινήτου.

 Κάρτα ανεργίας                                                                          
 Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης
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 Κάθε άλλο δικαιολογητικό που κρίνει απαραίτητο η υπηρεσία.
Άποροι νοούνται  αυτοί που το οικογενειακό τους εισόδημα δεν ξεπερνά το ποσό των 6.000,00€,
προσαυξανόμενο κατά 1200,00€ για κάθε εξαρτώμενο άτομο, σύμφωνα με το ΦΕΚ908/τΒ’/4-4-
2016, άρθρο 6, παρ2, περ.Β’, σύμφωνα με το σχετικό πίνακα και παρ. 3 και 4.)

Λαμβάνοντας  υπόψη  τα  ανωτέρω και  βάσει  του  άρθρου 3  του  Ν.  4623/2019  παρ.ιστ,
παρακαλούμε για την λήψη απόφασης περί ποσοστού μείωσης δημοτικών τελών κατά 50%, στις
πολύτεκνες, τρίτεκνες, μονογονεϊκές οικογένειες, άτομα με αναπηρία και άπορους ».

   
Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του εδ. ιστ της παρ. 1 του

άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και σχετική συζήτηση,
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α) Τον καθορισμό του ποσοστού μείωσης του τέλους καθαριότητας και φωτισμού κατά 50%, για
τις ακόλουθες κατηγορίες πολιτών: τους  απόρους, τα άτομα με αναπηρίες, τους πολύτεκνους,
τους τρίτεκνους και τις μονογονεϊκές οικογένειες, όπως η ιδιότητα των ανωτέρω οριοθετείται
αντίστοιχα από την κείμενη νομοθεσία, και συγκεκριμένα:

1.  Πολύτεκνες οικογένειες (με τουλάχιστον τρία 3 παιδιά), τα οποία είναι ανήλικα ή ενήλικα άγαμα
μέχρι  25 ετών,  που να σπουδάζουν σε  αναγνωρισμένες  ανώτερες  και  ανώτατες  σχολές  του
εσωτερικού ή της αλλοδαπής  ή υπηρετούν τη στρατιωτική τους θητεία και έχουν συνολικό
οικογενειακό εισόδημα, (εκκαθαριστικό τελευταίου έτους)  έως  12.000,00€.

2.  Τρίτεκνες οικογένειες & μονογονεϊκές οικογένειες, με τέκνα ανήλικα ή ενήλικα άγαμα μέχρι 25
ετών, που να σπουδάζουν σε αναγνωρισμένες ανώτερες και ανώτατες σχολές του εσωτερικού ή
της  αλλοδαπής  ή  υπηρετούν  τη  στρατιωτική  τους  θητεία  και  έχουν  συνολικό  οικογενειακό
εισόδημα, (εκκαθαριστικό τελευταίου έτους)  έως  12.000,00€.

3.   Άτομα με αναπηρία μεγαλύτερη ή ίση με 67%, που ζούν μόνα τους (χωρίς οικογένεια) και του
οποίου το φορολογητέο εισόδημα, δεν υπερβαίνει το ποσό των 12.000,00€, ή Οικογένειες που
έχουν ένα τουλάχιστον προστατευόμενο μέλος, με αναπηρία μεγαλύτερη ή ίση με 67% και με
συνολικό  οικογενειακό  φορολογητέο  εισόδημα  (εκκαθαριστικό  τελευταίου  έτους)  έως
12.000,00€.

4.   Άποροι.

     Η μείωση θα ισχύει για μία κατοικία είτε είναι ιδιόκτητη, είτε είναι μισθωμένη και εφόσον
ο αιτών είναι δημότης και κάτοικος του Δήμου Σερρών.

                                                                                                                
Β) Τον καθορισμό των υποβαλλόμενων δικαιολογητικών κατά περίπτωση, ως ακολούθως: 

1. ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ – ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ – ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ
• Ετήσιο οικογενειακό εισόδημα έως 12.000,00€.
Δικαιολογητικά:
• Αίτηση - Υπεύθυνη Δήλωση (χορηγείται από την υπηρεσία)
• Πρόσφατο απόκομμα λογαριασμού κοινής ωφέλειας (ΔΕΗ ή εναλλακτικού παρόχου) στο όνομα
του  ενδιαφερόμενου  ή  συγγενικού  προσώπου  μέχρι  β΄  βαθμού  συγγενείας,  άλλως  απαιτείται
μεταβολή στοιχείων στη ΔΕΗ
• Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης
• Εκκαθαριστικό σημείωμα του τελευταίου έτους, συνοδευόμενο από το έντυπο εφορίας Ε9. 
• Συμβόλαιο ιδιοκτησίας ή συμφωνητικό μίσθωσης της κατοικίας (όπου θα φαίνεται το εμβαδόν
της κατοικίας). 
 Σε περίπτωση μίσθωσης  υπεύθυνη δήλωση του μισθωτή ή  του  ιδιοκτήτη,  ότι  σε  περίπτωση
αλλαγής κατοικίας δεσμεύεται να προσέλθει στην Υπηρεσία για να δηλώσει τη διακοπή ή τη λήξης
της μίσθωσης, προκειμένου να γίνει η επαναφορά στην αρχική χρέωση του ακινήτου.
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 Βεβαίωση σπουδών των παιδιών ή βεβαίωση της στρατιωτικής θητείας.
 Κάθε άλλο δικαιολογητικό που κρίνει απαραίτητο η υπηρεσία.

2. ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ
• Να έχουν ποσοστό αναπηρίας μεγαλύτερο ή ίσο με 67%.
• Το ετήσιο οικογενειακό  φορολογητέο εισόδημα,ή το ατομικό  φορολογητέο εισόδημα, να μην
ξεπερνά τις 12.000,00 € 
Σε περίπτωση ιδιόκτητης κατοικίας, αυτή να αποτελεί το μοναδικό ακίνητο περιουσιακό στοιχείο
Δικαιολογητικά:
• Αίτηση - Υπεύθυνη Δήλωση (χορηγείται από την υπηρεσία)
• Πρόσφατο απόκομμα λογαριασμού κοινής ωφέλειας (ΔΕΗ ή εναλλακτικού παρόχου) στο όνομα
του  ενδιαφερόμενου  ή  συγγενικού  προσώπου  μέχρι  β΄  βαθμού  συγγενείας,  άλλως  απαιτείται
μεταβολή στοιχείων στη ΔΕΗ
• Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης
 Εκκαθαριστικό σημείωμα  του τελευταίου έτους, συνοδευόμενο από το έντυπο εφορίας Ε9. Σε

περίπτωση που  ο  αιτών φιλοξενείται  σε  συγγενικό  προσώπου μέχρι  β΄  βαθμού συγγενείας  η
αρμόδια υπηρεσία δύναται να ζητήσει εκκαθαριστικά σημειώματα όλων των διαμενόντων στην
οικία, προκειμένου να αξιολογηθεί εάν ο αιτών μπορεί να τύχει της ευνοϊκής ρύθμισης.

 Γνωμάτευση Κ.Ε.Π.Α.
 Συμβόλαιο ιδιοκτησίας ή συμφωνητικό μίσθωσης της κατοικίας (όπου θα φαίνεται το εμβαδόν

της κατοικίας).
 Σε  περίπτωση μίσθωσης  υπεύθυνη δήλωση του  μισθωτή  ή του ιδιοκτήτη,  ότι  σε  περίπτωση

αλλαγής κατοικίας δεσμεύεται να προσέλθει στην Υπηρεσία για να δηλώσει τη διακοπή ή τη
λήξης της μίσθωσης, προκειμένου να γίνει η επαναφορά στην αρχική χρέωση του ακινήτου.

 Κάθε άλλο δικαιολογητικό που κρίνει απαραίτητο η υπηρεσία.
Η μείωση αφορά οικογένειες όπου υπάρχει προστατευόμενο μέλος με αναπηρία.
Εάν το άτομο με αναπηρία ζει μόνο του και  υποβάλλει φορολογική δήλωση ατομικά, θα πρέπει να
προσκομίσει το ατομικό εκκαθαριστικό σημείωμα.

3. ΑΠΟΡΟΙ
• Να είναι οικονομικά αδύνατοι.
Σε περίπτωση ιδιόκτητης κατοικίας, αυτή να αποτελεί το μοναδικό ακίνητο περιουσιακό στοιχείο
Δικαιολογητικά:
• Αίτηση - Υπεύθυνη Δήλωση (χορηγείται από την υπηρεσία)
• Πρόσφατο απόκομμα λογαριασμού κοινής ωφέλειας (ΔΕΗ ή εναλλακτικού παρόχου) στο όνομα

του  ενδιαφερόμενου  ή  συγγενικού  προσώπου μέχρι  β΄  βαθμού  συγγενείας,  άλλως  απαιτείται
μεταβολή στοιχείων στη ΔΕΗ.

 Εκκαθαριστικό σημείωμα  του τελευταίου έτους, συνοδευόμενο από το έντυπo εφορίας Ε9. 
 Συμβόλαιο ιδιοκτησίας ή συμφωνητικό μίσθωσης της κατοικίας (όπου θα φαίνεται το εμβαδόν

της κατοικίας).
 Σε  περίπτωση μίσθωσης  υπεύθυνη δήλωση του  μισθωτή  ή του ιδιοκτήτη,  ότι  σε  περίπτωση

αλλαγής κατοικίας δεσμεύεται να προσέλθει στην Υπηρεσία για να δηλώσει τη διακοπή ή τη
λήξης της μίσθωσης, προκειμένου να γίνει η επαναφορά στην αρχική χρέωση του ακινήτου.

 Κάρτα ανεργίας
 Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης
 Κάθε άλλο δικαιολογητικό που κρίνει απαραίτητο η υπηρεσία.

     Άποροι  νοούνται   αυτοί  που το  οικογενειακό τους  εισόδημα δεν  ξεπερνά  το  ποσό των
6.000,00€,  προσαυξανόμενο  κατά  1.200,00€  για  κάθε  εξαρτώμενο  άτομο,  σύμφωνα  με  το
ΦΕΚ908/τΒ’/4-4-2016, άρθρο 6, παρ2, περ.Β’, σύμφωνα με το σχετικό πίνακα και παρ. 3 και 4).
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Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                         
         ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚHTIΚΩΝ-
          ΟΙΚΟΝOMIΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ- 
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -                                                                                       

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                                                                                                    
              & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ       

                                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ       
                                                                                                   
                                                                                      1)  Σιαμάγκας Δημήτριος

                                                                                      2)  Δεσποτίδης Ιωάννης,

                                                                                      3)  Καρακολίδης Παναγιώτης,

                                                                                      4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα,

                                                                                      5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                      6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης,
                                                                                  
                                                                                      7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος,

                                                                                                                                      

Σέρρες  20 - 11 - 2019

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
                                                                            

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 
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